Concede, quæsumus, omnipotens Deus, sanctum, 59.  
 Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut, 266.  
 Con cuore confidente, 629.  
 Confiteor Deo..., 691.  
 Congaudemus tibi, 745.  
 Con quella profonda umiltà, 179.  
 Creator ineffabilis, 764.  
 Credo in Deum, 43.  
 Credo in unum Deum, 44.  
 Da, Domine, propitius pacem, 702.  
 Da mihi, Domine, et mitissimam, 738.  
 Da mihi, Domine, sedium, 753.  
 Da pacem, Domine, 701.  
 Da, quæsumus Domine, 649.  
 Da, quæsumus omnipotens, 715.  
 Defende, quæsumus Domine, 708.  
 Deus, auctor pacis, 704.  
 Deus meus, credo in te, 37.  
 Deus, omnium fidelium, 654.  
 Deus, qui ad maiestatis tuae gloriam, 660.  
 Deus, qui errata corrigis, 623.  
 Deus, qui fidei sacramenta, 67.  
 Deus, qui fundasti, 719.  
 Deus, qui inter apostolicos, 599.

- Deus, qui inter ceteros, 449.  
 Deus, qui nobis in Corde, 265.  
 Deus, qui nos in tantis, 725.  
 Deus, qui nos patrem, 598.  
 Deus, qui per immaculatam, 372.  
 Deus, qui pro nobis Filium, 211.  
 Deus, qui pro redēptione, 205.  
 Deus, qui unigeniti... passione, 202.  
 Deus, qui unigeniti... pretioso, 212.  
 Deus, qui unigenitum Filium, 122.  
 Deus, refugium... atque flagella, 723.  
 Deus, refugium... et intercedente, 675.  
 Dio di bontà e di misericordia, 707.  
 Dirigere dignare, Domine, 451.  
 Dirigere et sanctificare, 108.  
 Doctor Angelice, 520.  
 Dolcissimo e benignissimo, 161.  
 Doleo, mi Deus, 286.  
 Domine Deus omnipotens, 60.  
 Domine Deus, qui nos, 770.  
 Domine Iesu..., qui ex voluntate, 162.  
 Domine Iesu... qui hora, 213.  
 Domine Iesu Christe, in unione, 97.  
 Domine Iesu Christe, qui de caelis, 221.  
 Domine Iesu Christe, qui dixisti, 703.  
 Domine Iesu Christe; qui frigescente, 518.  
 Domine Iesu Christe, qui Mariae, 276.  
 Domine Iesu Christe, qui neminem, 644.  
 Domine Iesu Christe, Rex, 597.  
 Domine Iesu Christe, sponse, 734.  
 Domine Iesu, clementissime Salvator, 625.  
 Domine Iesu, qui nobis contulisti, 772.  
 Domine, Iesu, Redemptor noster, 744.  
 Domine Iesu, spiritum, 648.  
 Domine sancte, Pater omnipotens, 66.  
 Dulcissime Iesu, qui puer, 767.  
 Durante l'anno, 185.  
 Ecclesiae tuae, quae sumus, 718.  
 Ecco fin dove è giunta, 181.  
 Eccomi ai piedi vostri, 207.  
 Eccomi ai tuoi ginocchi, 403.  
 Ecco, o Madre del Perpetuo Soccorso, 427.  
 Ecco, o Madre di Dio, 334.  
 Ego volo celebrare, 749.  
 Elegerunt Apostoli Stephanum, 538.  
 En ego, o bone et dulcissime, 201.  
 Entre vos mains, Seigneur, 55.

Eterno Padre, io offro, 125.  
 Eterno Padre, io vi offro il Sangue, 219.  
 Eterno Padre, io vi offro i meriti, 220.  
 Eterno Padre, per l'amore, 670.  
 Eterno Padre, vi offro il sacrificio, 68.  
 Fac, Domine Iesu Christe, 203.  
 Fac nos, Domine Iesu, 643.  
 Fulgida gemma, 570.  
 Genuflesso ai vostri.... piedi, 407.  
 Gesù Cristo, Dio mio, 99.  
 Gesù, Maria, Giuseppe, 275.  
 Gesù mio, credo, 164 a).  
 Gesù mio, per i dolori, 596.  
 Glorieux saint Joseph, 478.  
 Gloriosissima Vergine, Madre, 328.  
 Gloriosissima Vergine, scelta, 429.  
 Gloriosissimo Patriarca..., 700.  
 Gloriosissimo san Pietro Fourier, 535.  
 Gloriosissimo Santo, 547.  
 Glorioso Patriarca sant'Ignazio, 498.  
 Glorioso san Camillo, 668.  
 Glorioso san Giovanni di Matha, 534.  
 Glorioso san Nicolò, 551.  
 Glorioso taumaturgo, 533.  
 Gran Santo, che preferiste, 547.  
 Gratias tibi ago, 160.